
Lēmums par pārmaiņām Beļavas bezmak-
sas bibliotēkas biedrības valdē.

Valsts Prezidents A. Kviesis

piesūtījis Daugavpils prefektam Jansber-
gam šādu telegrammu:

,,Daugavpils prefektūras 15 gadj.i svēt-
kos apsveicu Jūs un lūdzu nodot še
sveicienu visiem turienes policijas darbi-
niekiem, pievienojot arī vislabākos novē-
lējumus turpmākā darbā. Jūsu darbam
paliekošu pamatu kopš 15 gadiem likuši
varonīgie Daugavpils un visas valsts atbrī-
votāji. Viņu nopelnu garā jākopj arī sa-
biedriskā disciplīna un valstiskums. Varat
būt laimīgi, ka nākotnes darba saturu
tagad jums devusi atjaunotā valsts un
vienotā tauta."

Daugavpils prefekts Jansbergs nosūtījis
Valsts Prezidentam A. Kviesim šādu
atbildes telegrammu:

,,Daugavpils prefektūras saime, svinot
savus 15 gadu darba svētkus, ar dziļām
pateicības jūtām saņem Jūsu apsveikumu
un novēlējumu. Lai atļauts Jums ap-
liecināt, ka ari turpmāk mēs ziedosim visu
likumības, drošības un kārtības sargā-
šanai un stiprināšanai te valsts nomalē,
kur lepna dziesma brīvai Latvijai jo
dienas skan skaļāk un apzinīgāk.

LTA.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras atklāšana
sestdien, 2. februārī, Rīgas latviešu bied-
rības namā notika plašā svinīgā kārtā,
piedaloties valdības locekļiem, diplomā-
tiskam korpusam un citiem ievērojamiem
viesiem. Šim gadījumam Ministru prezi-
dents Dr K. Ulmanis bija piesūtījis
jaundibinātās kameras priekšsēdētājam
A. Bērziņam sekošu apsveikšanas
rakstu:

,,Ar pilnu tiesību es drīkstu apzīmēt
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras darbības uzsākšanu par ievadu
jaunam posmam mūsu tautsaim-
niecības struktūras attīstībā.

Šajā brīdī man gribētos izcelt vienu
ļoti svarīgu apstākli, kas pamudināja
valdību ar sevišķu neatlaidību virzīt uz
priekšu tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras projekta izvešanu dzīvē. Tas ir
mūsu vienprātīgais apsvērums, ka šī ne-
pieciešamā reorganizācija mūsu saimnie-
cisko aprindu publiski-tiesiskā pārstāvē-
šanā atbilst visā pilnībā tiklab tiem jau-
niem pamatiem, uz kuriem kopš 15. maija
veidojas mūsu valsts un tautas dzīve,
kā arī tām strāvām un parādībām, ko
novērojam starptautiskā satiksmē, pa-
saules saimnieciskā jauncelšanā un taut-
saimnieciskās mācībās.

Vispirms, mūsu uzdevums kops

15. maija ir spēku koncentrācija un ap-
vienošana visās mūsu valsts un tautas
dzīves nozarēs. Otrkārt, mēs šajā darbā
konsekventi pasvītrojam un izvedam
nacionālo principu.

No tā izriet, ka tirdzniecības-rūpniecī-
bas kamerai jābūt par visu saimniecisko
aprindu kopējo un vienoto_ pārstāvi un
nedrīkst vairs būt partikulārisma, šķel-
šanās, norobežošanās starp saimnieciskiem
nogrupējumiem, vienalga, vai tos pamatotu
ar atsevišķu uzņēmumu, vai veselu nozaru
īpatnībām! Tāpat kamerai jābūt par or-
gānu, kas savā valstiskumā un disciplīnā
noder par drošu atbalstu valdības saim-
nieciskai politikai un rīcībai, neatsakoties
tajā pašā laikā no ierosmes un patstāvīgas
rīcības.

Mēs sagaidām no Latvijas tirdzniecības-
rūpniecibas kameras arī jaunus tikumus
privātā saimniecībā, kas radītu veselīgu
līdzsvaru starp peļņas interesēm un saim-
nieciskās darbības sociālpolitisko efektu.

Vērojot starptautiskās saimnieciskas

politikas attīstības gaitu, es esmu pār-
liecināts, ka izeja no tagadējā stāvokļa,
kas pārmērīgi arī atspoguļo uzticības trū-
kumu veciem tautsaimnieciskiem paņē-
mieniem, ir sagaidāma vienīgi kopdarbības
ceļā. Tāpat kā individs savas personīgās
labklājības izcīnīšanā saduras ar savu
līdzcilvēku interesēm un tiesībām , ta ari
pasaules saimniecībā nevar cerēt uz ve-

selīgu līdzsvaru, iekams starptautiskas
saimnieciskās sadarbības princips nebūs
pietiekoši stipri iesakņojies visas valstis.

Pie pareizas izpratnes radīšanas par šo

izšķirošo problēmu tirdzniecības-rūpniecī-
bas kamerai var būt neatsverama nozīme,
un es gribu cerēt, ka mūsu valsts drīzi
vien būs tautsaimnieciski tik stipri noor-
ganizēta, ka viņa varēs bez sarežģījumiem
ieslēgties pasaules saimniecības jauncel-
šanas procesā.

Bet mums jāpierod pie viena: mūsu
laikos vairs nekad neatgriezīsies pie tāda
stāvokļa, kad egoistiskām privātām
interesēm dos virsroku par visas
valsts un visas tautas interesēm.

Pie viņas atbildīgā darba, kas ietekmēs
visu mūsu saimniecisko un sociālo dzīvi,
es novēlu Latvijas tirdzniecības-rūpniecī-
bas kamerai pieiet ar drosmi un sparu,
jaunām domām un jauniem paņēmieniem
un godam veikt savu uzdevumu, ņemot
visciešāko dalību Latvijas tautsaimniecī-
bas vēstures jauna posma veidošanā un
radīšanā, saskaņā ar jaunā laika parādībām,
pēc lielākas personīgas atbildības
un valsts interešu nospraustā liet-
derības principa.

Augsti godāts priekšsēdētāja kungs
Atceroties mūsu savstarpējās uzticības
pilno kopdarbību kopš mūsu valsts tap-
šanas pirmajām dienām, novēlu arī Jums
personīgi, ar Jūsu pārbaudīto enerģiju un
prasmi vadīt jauno orgānu pretim sekmēm
bagātai nākotnei".

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Plašu atklāšanas runu sacīja finanču
ministrs L. Ēķis, noskaidrodams nodibi-
nātās jaunās kameras mērķus un uzde-
vumus. Starp citu viņš uzsvēra savā runā:
,,Mūsu vēlēšanās ir, lai ar jaunās iestā-
des nodibināšanu valdība nāktu vēl cie-
šākā kontaktā ar ieinteresētām aprin-
dām, ar tiešiem praktiskā darba darītā-
jiem — ar tirgotājiem, rūpniekiem un
uzņēmējiem. Mēs vēlētos, lai jaunā Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kamera
ar savu locekļu darbību ieaudzinātu tais

aprindās, no kurām jūs nākat un ko jus

reprezentējat šai kamerā, tādu garu un
tādu uztveri, ka arī saimnieciskā dzīvē
un saimniecisko interešu aizstāvēšanā
mūsu tirgotāji, rūpnieki un ko mēs vis-
pār saucam ' par saimnieciskiem darbi-
niekiem vēl vairāk, kā līdz šim skatī-
tos uz savu darbu un uz saviem pienāku-
miem ne tikai no šaurā interešu reprezen-
tanta viedokļa, bet no visas tautas
interešu viedokļa, un neuzskatītu valsts
un t-~ tas intereses par kavēkli, par šķērsli
privāto \mērķu sasniegšanai. Es_ esmu

'pārliecināts, godātie kungi, ka jūs savā
darbā arī to pierādīsit, ka visam pāri iet
valsts un tautas intereses, un tādā no-
zīmē jūs kā privātās saimniecības pār-
stāvji esat aicināti līdzstrādāt tieši
valsts darbā.

Blakus tiem pienākumiem un uzdevu-
miem, kas minēti likumā, un visus šos
pienākumus rezumējot, es uztveru jūsu
nākošo darbu tādā nozīmē, ka jums pēc
labākās zināšanas un spējām būs jābūt
valdības padomdevējiem un jāpalīdz
valdībai strādāt tai virzienā, kas ir uz-
sākts un nosprausts ar 15.-16. maiju un
kura mērķis ir visas tautas un valsts
maksimāli iespējamā labklājība un mūsu
valsts un tautas saimnieciskās neatkarības
uzturēšana un nostiprināšana uz visiem
laikiem. Strādāsim tā, lai visa mūsu
valsts saimniecība kalpotu tautai un
valstij.

Daudz, kas kameras darbībā būs līdzīgs
tam, ko dara līdzīgas iestādes citās valstīs.
Daudzējādā ziņā tomēr kamerai savā dar-
bībā būs jāņem vērā mūsu valsts specifiskie
apstākļi un intereses. Tādēļ arī izvēloties
un sastādot kameras darbinieku kadru,
esmu centies pieaicināt pie šī lielā darba
mūsu labākos un spējīgākos saimnieciskās
dzives darbiniekus, kas jau savos privātos
uzņēmumos un savā privātā dzīvē ir rādī-
juši darba sekmes, rādījuši enerģiju un
darba gribu. Tas, ko kameras locekļi
ieliks savā darbā, būs ievērojams atbalsts
valdībai, būs ievērojams atbalsts mūsu
nacionālās saimniecības izveidošanā un
nostiprināšanā, kā arī mūsu valsts no-
stiprināšanā vispārīgi.

Godātie kungi — kameras locekļi un
substitūti, stājoties šodien pie praktiskā
darba Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamerā, jums jāzina, ka no jums sagaida
ļoti daudz. Jums būs jāpierāda,ka esat
spējīgi izturēt šo pārbaudījumu, ka Latvi-
jas saimnieciskās dzīves pārstāvji spēj sa-
skaņoti un organizēti veikt un pārvarēt
visas grūtības, cik smagas un sarežģītas tās
arī izliktos. Jums kā TRK locekļiem un
substitūtiem būs jāstrādā tā, lai visiem tir-
gotājiem un rūpniekiem būtu viņu ikdienas
darbs vieglāks, lai viņi skaidrāki izprastu
savas tiesības un pienākumus un lai visas
tās nozares, ko jūs reprezentējat, atrastu
pie jums atbalstu un padomu savās grūtī-
bas. Jūsu darbs nebūs viegls, bet pieejot pie
tā ar jūsu praktiskā dzīvē iegūtām zināša-
nām un izpratni, pieejot pie tā saskaņoti
un paturot arvienu prātā, ka mēs visi esam
vienas saimes locekļi un ka arī valdība
savos soļos un savos nodomos vienmēr

vadās un vadīsies no visas tautas intere-

sēm, es esmu pārliecināts, ka jūsu grūtais
darbs nepaliks bez panākumiem, kas nāks
par labu ne tikai mums, tagad dzīvojošai
paaudzei, bet paaudžu paaudzēm.

Tālāk izveidojot mūsu valsts dzīvi,
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merai, cik paredzams, nāksies sadarboties
un uzturēt kontaktu arī ar citu
arodu pārstāvībām, t. i. citām
kamerām: ar amatniecības kameru, lauk-
saimniecības kameru un varbūt vēl ar
citām, kuras vēl tiktu nodibinātas. Ka-
mera, kā to paredz likums, sūtīs savus
pārstāvjus valsts iestādēs, komisijās, dos
lietpratējus tiesām, norīkos ekspertīzes un
šķīrējtiesnešus, cīnīsies ar negodīgas kon-
kurences paņēmieniem un visādi veicinās
tirdzniecību un ražošanu, lai paceltu mūsu
ražojumu kvalitāti un uzturētu Latvijas
tirgotāju un rūpnieku labo slavu iekšzemē
un ārzemēs un atjaunotu šo labo slavu
tur, kur agrāku gadu gaitā šī slava
pamatoti vai nepamatoti vienā otrā
gadījumā tikusi apēnota. Šai sa-
karībā kamerai blakus tiešam operatīvam
un administratīvam darbam būs jāziedo
zināšanas un pūles ari mūsu tirgotāju
un rūpnieku audzināšanas darbā.

Savu runu ministrs nobeidza ar vārdiem:
Paturēdami vērā nupat pieminētos prin-
cipus un domas, jūs, sākot ar šodienu,
nākat talkā valdībai valsts darbā ar jūsu
spējām, ar jūsu zināšanām un piedzīvo-
jumiem, un es esmu pārliecināts, ka
sekmes neizpaliks, kas nāks par labu
visai mūsu tautai, visai mūsu valstij,
mūsu mīļai tēvijai — Latvijai".

Tam sekoja mūsu valsts himna: ,,Dievs,
svēti Latviju!"

Kameras locekļi nodeva šai atklāšanas
dienā par savu darbību un pienākumiem
šādu svinīga solījuma parakstu:

„Es apakšā parakstījies Latvijas tirdznie-
cības-rūpniecības kameras ... (seko amata
apzīmējums) ar šo apsolu Latvijas valstij
un tās valdībai uzticību, apņemos izpildīt
man uzticētos pienākumus pēc labākās
apziņas, pārliecības un zināšanas, neizpaust
kameras darba gaitā pārrunāto, un apsolos
visiem spēkiem sekmēt tās labo slavu,
apzinoties, ka man par savu darbu jāat-
bild likuma priekša".

Valdības rīkojumi un pavēles

245. lēmums.

1935. g. 31. janvārī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
i934. g. 163. num.), 14«. pantu, atceļu
Rūdolfu Eizanu no Beļavas bezmaksas
bibliotēkas biedrības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Ernestu
Mārtinsonu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors A n šm i t s.

Apstiprinu
1935. g. 1. februāri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Skolu departaments uzdod visiem skolu
priekšniekiem saņemt un iegrāmatot visus
dāvinājumus, kas skolām ienāks sakarā
ar Ministru prezidenta kunga š. g. 28. jan-
vāra draudzīgo aicinājumu. Par ienāku-
šiem dāvinājumiem ne vēlāk kā mēneša
laikā jāziņo Izglītības ministrijas Kultūras
fonda nodaļai.

Reizē ar šo Skolu departaments uzdod
visiem skolu priekšniekiem pieņemt ari
tādus dāvinājumus, kas domāti citu no-
vadu skolām. Šādu dāvinājumu saņem-
šanas gadījumā skolām par to nekavē-

joties jāziņo Kultūras fonda nodaļai, kas
dos vajadzīgos norādījumus par dāvinā-
jumu tālāko gaitu un atlīdzinās ari pār-
sūtīšanas izdevumus.

1935. gada 1. februārī. A-263.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Sekretārs V. Vīgants.

52. rīkojums
1935. g. 31. janvāri

par sūtījumu piegādāšanu no Limbažu
stacijas līdz Limbažu pilsētai un otrādi.
Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 43'. panta,

kā arī 54. un 84. panta nosacījumiem,
valsts dzelzceļi, sākot ar 1935. g. 5. feb-
ruāri piegādās no Limbažu stacijas sa-
ņēmējiem mājās, Limbažos, un no no-
sūtītāja mājām, Limbažos, Limbažu sta-
cijā, tālākai pārvadāšanai pa dzelzceļiem:

1) parastā vai lielā ātrumā preču sūtī-
jumus, kas, saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkrau-
jami no tiem ar dzelzceļu līdzekļiem, un

2) ekspressūtījumus.
Limbažos dzīvojošiem preču sūtītājiem,

ja vēlas, lai viņu sūtījumus nogādā uz
staciju, šāda vēlēšanās jāpieteic Limbažu
stacijas priekšniekam.

Reizē ar sacīto, 267. rīkojumu, kas
publicēts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
136. num. un ,,Dzelzceļa Vēstneša" tā
paša gada 24. num., ar kuru nosacītas
maksas par sūtījumu piegādāšanu, uzdodu
papildināt šādi:

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ? , gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3"mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- I Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības J^L.. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^w^^^^K^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: jW^^^\E^^^^jb

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī2. ist. Tālrunis20032 ^plā||g|PtP^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^Ig? Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



1) A nodalījumu beigās, pec 7. punkta
ievietot šāda satura jaunu 8. punktu:

,,8) no Limbažu stacijas sūtījums sa-
ņēmējam mājās, Limbažu pilsētā, vai no
sūtītāja mājām, Limbažu pilsēta, uz Lim-
bažu staciju:

a) par sūtījumiem, svarā no 1—500 kg,
3 sant., bet ne mazāk kā 20 sant.
par katru atsevišķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem, svarāno 501—lOOOkg,
2 sant., bet ne mazāk kā Ls 1,50
par katru atsevišķu sūtījumu, un

c) par sūtījumiem, svarā virs 1000 kg,
1,5 sant., bet ne mazāk kā Ls 2,—
par katru atsevišķu sūtījumu."

2) B nodalījuma līdzšinējo 8. punkta
apzīmējumu izsvītrot un kā šīs rindkopas
virsrakstu ierakstīt ,,C. Par pusvagonu un
vagonu sūtījumu piegādāšanu".

3) B nodalījumā kā 8. punktu ievietot
sekojošo:

,,8) no Limbažu stacijas sūtījuma sa-

ņēmējam mājās, Limbažu pilsētā, vai
no preču sūtītāja mājām, Limbažu pil-
sētā, uz Limbažu staciju:

a) par sūtījumiem, svarā no 1—500 kg,
3 sant., bet ne mazāk kā 20 sant.
par katru atsevišķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem, svarā no 501—lOOOkg,
2 sant., bet ne mazāk kā Ls 1,50
par katru atsevišķu sūtījumu, un

c) par sūtījumiem, svarā virs 1000 kg,
1,5 sant., bet ne mazāk kā Ls 2,—
par katru atsevišķu sūtījumu".

Rīkojums spēkā 1935. g. 5. februārī.
Dzelzceļu galv. direktora v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma (,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēta
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieris
1935. gadā:

1) Konservu fabrika „Dessert", Rīgā,
Avotu ielā 27.
33857 Lauksaimniecības pārvalde.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 18. num.

2. lappusē ievietotā Bērzgales mel. sab.
,.Straume" dalībnieku saraksta I grupā:

8. numurā pēc kārtas, 4. ailē nodrukātā
Biržu krogs vietā jālasa „Brīžu krogs";

75. numurā pēc kārtas 2. ailē nodru-
kātā Jans Staņislava d. Rupainis vietā
jālasa „Jons Staņislava d. Rupainis";

129. numurā pēc kārtas, 7. ailē nodru-
kātā Bērzgales pagasta Čumines muižas
vietā, jālasa „Bērzgales pagasta".

II grupā: 3. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā Katre Joņa j. Jurovs vietā
jālasa „Katre Joņa m. Jurovs.

III grupā: 2. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā ,,Joms Tumaša d. Apeins"
vietā jālasa „Jons Tumaša d. Apeins";

12. numurā pēc kārtas 2. ailē nodru-
kātā „Staņislavs Joņa d. Rekkers" vietā
jālasa ,.Staņislavs Joņa d. Bekkers".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

*

„Valdības Vēstneša" š. g. 23. numurā
iespiestos noteikumos par sviesta arbit-
rāžas komiteju 3. panta piezīmes pirmā un
otrā rindiņa jālasa šādi: „I šķiras zemākā
apakššķifā ietilpst sviests ar 11,1—11,5
punktiem" u. t. t.

Piensaimniecības ražojumu
kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

Darbvede M. Leksis,

Meklēt izbeigto personu 1487. saraksts.
34202. Aleiniks Nikolajs. 43409/34.
34203. Cenko Nosons. 44389/34.
34204. Fogels Pēteris. 18149 26.
34205. Graf (Graft) Edmunds. 3399930.
34206. Jirgensons Alfrēds-Kāriis. 29886/29.
34207. Kaupušs Domeniks. 33474 30.
34208. Lasova Ida-Emilija. 16496/25.
34209. Līdacis Alberts. 39633/33.
34210. Mergins Kārlis. 43947/34.
34211. Morozovs Albine. 38667 32.
34212. Pečulis Jānis. 24280/27.
34213. Zulģis Aifrēds-Georgs. 44666/34.
34214. Šarkovs-Šarakovs Filips. 30495/29.
34215. Terentjevs Olga. 45015/35.
34216. Vinovskis Ernests-Edmunds. 42988/34.
34217. Vitkovskis Jānis. 38223 32.

1935. g. 1. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tifentāls
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Uzaicinājums.

Uzaicinu visas Rēzeknē, Vilēnos un Va-
rakļānos dzīvojošās personas, kas nodar-
bojas ar vieglo un smago ormaņu un
ratiņu stūmēju arodu izņemt tuvākos
policijas iecirkņos, līdz š. g. 20. martam
arodu atļaujas un numurus 1935. gadam.

1935. g. 31. janvārī. 355/1.
Rēzeknes apriņķa priekšnieks

33806 V. Zarāns.

Valmieras pilsētas slimnīcas
ārstēšanas takses pārgrozījumi,

pieņemti Valmieras pilsētas valdes 1934. gada
28. dec. sēdē (68. prot. 6. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 24. janvāra 113419. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 167. num.
izsludinātā ārstēšanas taksē Valmieras pil-
sētas slimnīcā ar 1935. g. 1. janvāri sa-
mazināt ārstēšanas maksu pilsētas slimnīcā,
nosakot: a) ārpilsētniekiem, kas ārstējas
paši uz savu rēķinu un Valmieras kopējās
slimo kases dalībniekiem - ārpilsētniekiem
Ls 3,50 dienā no personas, un b) perso-
nām, kas ārstējas uz citu pašvaldību vai
slimo kasu rēķinu, izņemot Valmieras ko-
pējo slimo kasi, vai uz valsts iestāžu rē-
ķinu — Ls 4,50 dienā no personas.

Pilsētas galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.

Bauskas saistošie noteikumi
par žogiem, ietnēm un apstādījumiem,
pieņemti Bauskas pilsētas valdes 1934. gada
24. 'oktobra sēdē (22. prot. 239. §) un apstipri-
nāti Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-

valdē 1935. g. 10. janvārī.

Žogi.
1. Katrs zemes gabals, kas apbūvēts,

jāiežogo no ielas, ceļa vai publiskai lie-
tošanai atstāto laukumu un kaimiņu puses
pēc pilsētas valdes norādījuma un tās no-
teiktā laikā.

1. piezīme. Pilsētas valdei tiesība
prasīt, lai iežogotu arī neapbūvētus
zemes gabalus.

2. piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes atļauju pie-
laižami arī pagaidu žogi.

2. Ielu un robežu žogu celšanai jāie-
sniedz pilsētas valdei situācijas plāns mē-
rogā 1:500, iezīmējot tanī līnijas, pa
kurām paredzēts žogu celt; ielu žogiem bez
tam jāparāda priekšpuses skats un jāmin
būvmateriāls.

Piezīme. Noliegts iežogot zemes ga-
balus ielas pusē ar dzeloņstiepulēm.

3. Zemes gabalu īpašniekam jāceļ un
jāuztur žogi gar ielu malām un puse no
žoga, kas, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labi.

4. Žogiem gar ielām jābūt glītiem un ne
augstākiem par 2 metriem. Ielu žogi, ja
tos krāso, nokrāsojami ar nesmērējošu
krāsu.

Piezīme. Apbūves rajonā ielu žogiem
jābūt caurredzamiem.

5. Nav atļauts žogu stabiem ielikt at-
balstus, ielu vai laukumu territorijā.

6. Žogi jāuztur pienācīgā kārtībā un
uz pilsētas valdes pieprasījumu tie jāiz-
labo saskaņā ar norādījumiem.

Iet nes.

7. Gar nostiprināto ielu un laukumu
malām, tāpat arī uz pilsētas valdes pie-
prasījumu gar nebruģētām ielām un lau-
kumiem piegulošo zemes gabalu īpašnie-
kiem jāierīko un jāuztur ietnes un kāj-
celiņi.

8. Par ietni skaitās ielas daļa starp
ūdens noteku un ielas būvlaida līniju.
Ūdens noteku un ielas būvlaida līniju, tā-
pat arī ietnes nostiprinātās daļas virzienu,
platumu un vajadzīgos augstumus nosaka
pilsētas valde.

9. Ietnes pilsētas centrā atļauts no-
klāt ar asfaltu vai cementa-betona platēm
ar ierievotu virsmu. Ietnes ar slidenu
virsmu aizliegtas.

Piezīme. Pilsētas centra robežas no-
saka pilsētas valde.

10. Ietnes ārpus centra un gar nebru-
ģētām ielām ar pilsētas valdes atļauju var
ierīkot arī no dzelzs ķieģeļiem vai no cieti
noblietētas zemes un grants. Šo ietņu
daļu, kas platumā sniedzas pāri 1,20 metra,
atļauts nostiprināt ar granti vai citu
materiālu, ko pilsētas valde atzinusi par
derīgu.

11. Atkarībā no materiāla, ielas ietnes
jātaisa ar 2—30 slīpumu pret ielu un pa-
reizā augstumā jāpievieno ielas bruģa ap-
malei. Maksimālo un minimālo slīpumu
nosaka pilsētas valde.

12. Ietņu salaidumam uz divu zemes
gabalu robežām jābūt līdzenam.

13. Ietnes daļa pret pagalma iebrauci
jābruģē no izturīga un līdzena materiāla;
tā nedrīkst būt platāka par pagalma ie-
brauci un ar to nav atļauts aizsprostot
ūdens notekas.

14. Pastāvošās ietnes, ja tās nolie-
totas, jāatjauno saskaņā ar šiem notei-
kumiem. Pilsētas valde ik gadus nosaka
termiņu,'līdz kādam ietnes jāatjauno un
jāizlabo.

15. Ja zemes gabala īpašnieks noliktā
termiņā ietnes nav izbūvējis, atjaunojis
vai izlabojis, pilsētas valdei ir tiesība šos
darbus izdarīt uz īpašnieka rēķinu, pie
kam īpašniekam nav tiesības celt iebil-
dumus par darbu izmaksu un vajadzību.

Apstādījumi. .
16. Kokus gar ielām un ceļiem var stā-

dīt tikai ar pilsētas valdes atļauju; tāpat
gar ielām vai ceļiem augošo koku un izstā-
dīto krūmu likvidēšanai vajadzīga pil-
sētas valdes atļauja.

17. Aizliegts gar ielām un ceļiem augo-
šiem kokiem un stādītiem krūmiem lauzt
un griezt zarus (izņemot apkopšanas no-
lūkā izdarāmo zaru griešanu), cirst, mizot,
graizīt mizu, bojāt un izcirst saknes.

18. Pilsētas valdei tiesība noteikt at-
sevišķu ielu un ceļu apstādīšanu ar kokiem.

19. Katram nama īpašniekam pretim
viņa zemes gabalam iestādītie koki un
krūmi jāuzrauga, jāapkopj un vasaras
laikā jāaplej pēc vajadzības.

20. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt policijai un pil-
sētas valdei.

21. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

22. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasariņš,

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministra ģen. J. Baloža apsveikumi
Latgalei atbrīvošanas atcerē.

Ludza un Zilupe 3. februārī svinēja
savas atbrīvošanas 15 gadu atceri. Ar
šo apvidu atbrīvošanu no lieliniekiem no-
slēdzās mūsu valsts atbrīvošanas pēdējais
posms. Mūsu zeme līdz pat austrumu
robežām bija iztīrīta no ārējiem ienaid-
niekiem.

Ludzas un apkārtnes atbrīvošanas atceres
svinību rīcības komitejai kara ministrs
ģen. J. Balodis nosūtījis sekojošu ap-
sveikumu:

,,Tautas kopības vislielāko izpausmi lai
skatām* mūsu atbrīvošanas cīņu laikmetā,
kad visa latvju tauta ar retu vienprātību
un sajūsmu stājās pretim ienaidniekiem,
kas apdraudēja mūsu brīvības un patstā-
vības centienus. Savu brīvību un dzimto
zemi aizstāvot, radās varoņi, kas savās
uzvaras gaitās pirms 15 gadiem salauza
ienaidnieku pretestību un atbrīvoja no
svešas kundzības Ludzas pilsētu un tās
apkārtni.

Pieminot bijušās cīņas un Ludzas pilsētas
un tās apkārtnes atbrīvošanu pirms
15 gadiem, sūtu savus sirsnīgākos svei-
cienus un labākos novēlējumus Ludzas
pilsētas un apkārtnes pilsoņiem.

Lai ar dziļu ticību un pārliecību visi
no jauna apņemamies un solāmies sargāt
un aizstāvēt savu dzimto zemi un tās
neatkarību, visus spēkus, prasmi un zinā-
šanas ziedojot tautas un valsts labklā-
jības celšanai/'

Zilupes pilsētas galvām kara ministrs
ģen. Balodis nosūtījis sekojošu ap-
sveikumu:

„Pirms 15 gadiem, 3. februārī, mūsu
armija savā uzvaras gājienā sasniedza
valsts austrumu robežu, tādā kārtā no-
slēdzot visas latviešu apdzīvotās zemes
atbrīvošanu un latviešu tautas apvieno-
šanu savā, Latvijas valstī. Līdz ar to
latvju tauta guva jaunus mērķus un jau-
nus aicinājumus savai dzīvei un vēsturei —
pacelties »savā tautiskā un valstiskā ap-
ziņā, sargāt savu dzimto zemi un visas
tautas kopējiem upuriem atgūto brīvību,
veidot savu dzīvi un vēsturi pēc latviešu
tautas prasībām un vajadzībām.

Šodien, kad Zilupes novads atceras
3. februāra vēsturiskos notikumus, sūtu
sirsnīgākos sveicienus visiem svinību da-
lībniekiem un austrumu novada pil-
soņiem, kam sirds pukst Latvijai un
viņas aicinājumam, kuru nozīmi un sa-
turu visiem mums pilnīgi atklājusi mūsu
tautas garīgā atdzimšana pēc 1934. gada
15./16. maija notikumiem."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 4. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,20
1 Anglijasmārciņa 15,12—15,100 Francijas franku 20,21—20,41

100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 ltaliias liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6 ,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 4. februārī, tautas

izrādē ballets „Sarkanā Magon e". Pie-
dalās M. Lence, O. Lēmanis un viss ballets.
Diriģents T. Reiters. — Otrdien, 5. februārī,
,,Demons". Galvenās lomās G. Pērkone,
H. Lūse, A. Kaktiņš, 0. Žubītis, J. Kārkliņš
u. c. Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 6. febr.,
,,Grāfiene Mārica". Galvenās lomās
L. Blumentāle, H. Lūse, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
7. februārī, ,,6 t e 1 1 o". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Otrais sim-
foniskais koncerts, diriģenta Napo-
leone Annovaci vadībā piektdien, 8. februārī,
pīkst. 20.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Dvēseļu pute-
nis". — Otrdien, 5. februārī, pulksten 19.30
„T r ī n e s g r ē k i" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. Parastās puscenas. — Trešdien,

6. februārī pulksten 19.30 Teodora L ā č a vies-
izrādē ,,Kīns ". — Alises Brechmanes 25 gadu
skatuves darbības jubileja 11. februārī, pulk-
sten 19.3'T pirmo reizi ,,Svešas asinis"
E. Zālīt.s drāma. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 4. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Pie Azandas
upe s".

Redaktors M. Arons.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. janvāra rīcības sēdes lē-
mumu, izbeidz pēc Sodu lik. 51. p. un Kara sodu
lik. 163. p. apsūdzētā Pāvela Izota d. Pota-
š o v a meklēšanu. Potašova meklēšana izslu-
dināta „Vakdības Vēstneša" 1930. g. 177. num.

1935. g. 31. janvārī. 104/30, 1. ltv.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedisH. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapteinis Balodis.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1927. g. 24. janv.
18. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903. g.
Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d. un cit. p. apsū-
dzētā Alfrēda Jāņa d. G u r t i ņ a meklēšanu,
jo minētais Alfrēds Gurtiņš ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Alberta Irbes meklēšanu, kas
iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 250. num.

Saldū, 1935. g. 29. janvārī. 479/32.
Miertiesneša v. K- Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Ludzas 1. iecirkņa miertiesnesis
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 114. num.
uzsākto Stepana Matveja d. Seņkova meklē-
šanu, jo viņš ir atrasts.

Ludzā, 1935. g. 29. janvārī. 80 k.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs A. K r i e v i ņ š.



(Tiesu,
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.

6. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
31. maijā Trikātas pagastā mir.
Friča Jēkaba d. Vegera testa-
mentu. 33792x

Rīgā, 1935. g. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis,

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec,
tiesu izpildītājs K- Riekstiņi
paziņo, ka 1935. g. 12. februārī,
pulkst. 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. 1 pārdos I izsolē
Katrinas un Otto Neilandu da-
žādas mēbeles, novērtētas pai
Ls 1680,—. 33848x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 12. februārī,
pulkst. 10.20, Majoros, M. Teātra
ielas galā, pludmalē, siito vannu
iestādē, pārdos II izsolē Jāņa un
Minnas Bļodnieku vannas, ' ku-
šetes, galdus, krēslus, novērtētus
par Ls 1549,—. 33847x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpiid. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 12. februārī,
pulkst. 12, Edinburgā, Robežu
ielā 53, pārdos Gotfrīda Sila-
mikeļa dažādas mēbeles, novērt,
par Ls 391,—. 33846x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpiid. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1935. g.
24. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Platbārda nekustamo mantu,
Talsu apr. Laidzes pag. Mūr-
muižas muižas Salmiņu 112 F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
3217. num. pilnā sastāvā, 19,54
hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2855,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 2000 ar proc.;

4) solītā}, jāiemaksā Ls 285,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 33225

Piezīme. Izsole pārcelta no
1934. g. 5. decembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Talsos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Taisu krāj-aizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1935. g.
24. aprīli pikst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķeļa
Grūbes nekustamo mantu Talsu
apriņķī Nurmuižas pagastā Mūr-
muižas muižas Anužu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1552. num.
pilnā sastāvā 18,47hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2866,—;

3) nekustamai maatai ir hipo-
tēku parādu par Ls 2400,—
ar proc;

4)solītāj. jāiemaksā Ls 286,60
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 33226

Piezīme: izsole pārcelta no
1934. g. 5. decembra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. panta pamata.

Talsos 1935. g. 25. janvāri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
6. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 24. oktobrī Mazsa-
lacas pagastā mirušā Jura Reina
dēla Bērziņa testamentu. ' 33793x

Rīgā, 1935. g. 28. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīruris.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
6. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 4. novembrī Allažu
pag. mir. Paulīnes Jēkaba m.
Līcītis, dzim. Kalniņš, testa-
mentu. ' 33794x

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis;

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1934. g. 22. decembra lēmumu
pārreģistrēta ,,Piņķu ' izglītības
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
,,Babītes izglītības biedrība", un
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 18. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v.L.Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
6. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
17. februārī mirušā Jāņa Mār-
tiņa d. Smiltiņa (Smiiktln 'a) testa-
mentu. 33795x

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
6. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
30. novembri Asaros mirušā Jē-
ikaba Jāņa d. Treiberģa (Treu-
berga) testamentu. 33796x

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs B. Birkens.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu
par tirdzniecības reģisrru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar 746. num. ie-
rakstītās firmas „Spedicijas nams
„Liva" R. K. Treimanis" (Rīgā,
Tirgoņu ielā 5) reģistrācijas slu-
dinājumā, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." š. g. 12. num., ieviesušās
sekošas iespieduma kļūdas:

1) firmas nosaukums nepareizi
iespiests: ,,Spedicijas nams
,,Liva" R. K- Treimaniss", pa-
reizi jābūt: ,,Spedicijas nams
..Liva" R. K. Treimanis".

2) nepareizi iespiests:- ,,uzņē-

mums atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 15, pareizi jābūt: .izņē-
mums atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 5". 33791

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesu. K. Kļaviņš

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g. 16. no-
vembra spriedumu Alvīne Jē-
kaba 'm. Gugis, dzim. 1889. g,

. 8. aprīlī, pēc Sodu lik. 156. un
235. p., par to, ka pretēji saisto-
šiem noteikumiem tirgojusies ar
netīru, kūts mēslus saturošu
pienu, atzīta par vainīgu ur
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta, bez tam arī piedzīt ne
apsūdzētās par labuRīgaspilsētas

veselības nodaļai 6 latus ana-
lizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1934. g. 30. no-
vembrī._ Alvīne Gugis ir iauksaim-
niece, Ādažu muižā.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
33858r Krim. 1. 1463.

Miertiesu, v. P. Ķikuts.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Rozbeķu savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 11. augustā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
15. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujienas krāj-aizd. ka-
ses biedru pilnā sapulcē 1934. g.
20. novembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 32758x

Nod. pārz. v.L.Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. novembra spriedumu Rocha
Jankeļa m. Grams, dzim. 1894. g.
janvārī, pēc Sodu lik. 156. un
236. p., par to, ka pretēji saisto-
šiem noteikumiem turējusi pār-
došanai savā pārtikas preču tir-
gotavā sabojājušās, cilvēka uz-
turam nederīgas siļķes, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta un ari piedzīt
no apsūdzētās par labuRīgas pil-
sētas veselības nodaļai 6 latus
analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1934. g. 19. no-
vembrī. Rocha Grams ir pārtikas
preču tirgotavas īpašniece
L. Peldu ielā 3.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
33860r Krim. 1.1424.

Miertiesn. v. P. Ķikuts.
Rīgas 12. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 19. decembra aizmugu-
risku spriedumu Šeini Polešuks,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis ar
Ls 100,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 1 mēnesi aresta par tī-
rības neievērošanu savāpusdienu
galdā Rīgā, Parka ielā 1, dz. 15.

Rīgā, 1935. g. 29. janvāri.
33861r 1771/34.

Miertiesn. K. Vikmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu Kārļa-Oskara Hāgena
pilnvaru-prokūru, izdotu An-
tonijai-Verai Hagens un Rīgas
notāra Jāna Purgala apliecinātu
1928. ģ. ' 13. aprīlī ar reģ.
3958. num.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
34049r L. 282/1935.

Miertiesn. E. Maurers.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1778. p. un savu 1935. g. 24. jan-
vāra nolēmumu, izsludina par
nederīgu un iznīcinātu ģenerāl-
pilnvaru, ko Anna Kārļa m.
Veinbergs, dzim. Bergmanis, iz-
devusi Lizetei Veinbergs, aplie-
cinātu pie Dobeles iec. miertiesn.
Arvīda Vaita 1934. g. 18. ok-
tobrī ar reģ. 343. num.

Dobelē, 1935. g. 28. janvārī.
33549r L. 77

Miertiesnesis A. Vaits.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 11. februārī pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 29, veikalā,
Jankeļa Šadova u. c. lietā pār-
dos Viktora Hinca veikala ie-
kārtu, kafeju, tēju u. c, novēr-
tētu par Ls 1081,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 29. janvārī.
34071 Tiesu izpiid. J.Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 11. februāri pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 17, vei-
kalā pārdos maksātnesp. parādn.
Gvidona Butkieviča veikala letes
u. c, novērtētu par Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
34073 Tiesu izpiid. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 12. februārī pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 7, dz. 2
Jāņa Helmsinga lietā pārdos
Leo Leviusa skapi,novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.

34072 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g. 1. ok-
tobra spriedumuKristaps Viļā d.
Griķis, dzim. 1899. g. 7. sep-
tembrī, pēc Sodu lik. 233. p.,
par to, ka pretēji saistošiem no-
teikumiem tirgojies ar netīru,
kūts mēslus saturošu pienu, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 6 dienām aresta, bez
tam piedzīt no apsūdzētā par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai 6 latus analizēs izdevumu.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1934. g. 7. de-
cembrī. Kristaps Griķis ir lauk-
saimnieks, dzīv. Mārupes pag.
,,Palejās".

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
33859r Krim. 1. 1288.

Miertiesn. v. P. Ķikuts.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā 9)
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē izsludinātā
Hugo-Richarda Skujas nekusta-
mā īpašuma no Valmieras apr,
Ternejas pag. Skrodeļu 12. num,
atdalītām Zemgaļu mājām, ai
zemes grām. reģ. 6970. num.,
pārdošana publiskā izsolē at-
celta. 33865x

1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpiid. A. Šterns

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpiid. Pauls Kup-
ševi'cs (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lizetes Steins prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 14. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē mir. Matīsa Jēkab-
sona mant. masas nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Meiru mājas ar
zemes grāmatu reģ. 5156. num.
pilnā sastāvā, 22,026 ha plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3454,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1216,43 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 345,40 un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet '2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 33229

Talsos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpiid. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50, ist. 2), pama-
tojoties uz Civīlproc nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Kurtam Rīkam
piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā, Jaunā ielā
74 un ierakstīta Liepājas - Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 1845. n.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 20.000,—
un to pārdod Saldus koope-
ratīva ,,Neatkarības", Latvijas
Hipotēku bankas u. c. prasību
apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 41.280,84.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., 75°,no
novērtēšanas summas Ls 15000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 2000
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 31. janv.
L. 629. 33800
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 16. martu
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Boļeslava Andreja d.
Kaupuža nekustamās mantas,
atr. Ludzas apr. Kārsavas pag.
Liel-Zelčevas sādžas zemes ro-
bežās un sastāvošas no zemnie-
kiem piešķirtās zemes 19. viens.,
10,470 ha platībā, pārdošana
atcelta. 33874x

Kārsavā, 1935. g. 29. janvārī.
Tiesu izpiid. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz li-
kumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
96. num. izsludinātā Ādama
Plotko nekustamas mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. Uzoliņu sādžā ar zemes
grām. reģ. 23753. num., izsole
no 1934. g. 3. novembra atlikta
uz 1935. g. 16. februāri un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 33801x

Krāslavā, 1935. g. 29. janvārī.
Tiesu izpiid. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz li-
kumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka ,,Vaid. Vēstn. " p. g.
184. num. izsludinātā Jāņa Au-

ziņa nekustamās mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Skaistas
pag. Noviku sādžā ar zemes
grām. reģ. 16567. num., izsole
no 1934. g. 24. novembra at-
likta uz 1935. g. 23. martu un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Krāslavā. 1935. g. 29. janvārī.
33866x Tiesu izp. J. Avotnieks.

Rūjienas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi N? 499 16249, ko Rū-
jienas pag. valde 1933. g.
24. aprīlī izdevusi Jānim Bun-
džām. 33746x

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpiid. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Friča Krauze, Haima Mi-
chelsona, Kārļa Kapteiņa un
Žaņa Murrā prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē ļē/abam Atbrēktam
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Vecpils pag.
,.Albrektu 12F un Fa" mājas.

j ar zemes grām. 9194-11 reģ.
pilnā sastāvā un 17,04 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta piufcā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1985,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 198,50
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 217 33447

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Arveda Kānberga, Šmereļa
Tāla, Simona Blumberga un
Latvijas kreditkooperātīva sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 22. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Ievalda d. Grīnvalda
nekustamo mantu, Talsu apr.
Nogales pag. Nogales muižas
Cepļenieku 27 F un 27 Fa mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 1375. num.,
pilnā sastāvā, 20,98 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4443,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400 ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 444,30
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā) * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 33224

Piezīme. Izsole pārcelta no
š. g. 30. janvāra uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu 3. p. pamata.

Talsos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpiid. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Talsu krāj-
aizdevu sabiedrības un citu pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
24. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Otto d. Candera nekustamo mantu
Talsu apr. Laidzes pag. Šķēdes
muižas ,,Zāle" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1544. num., pilnā
sastāvā, 195 pūrv. 7 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 10062,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1006,20
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Piezīme: izsole pārcelta no
1934. g. 7. novembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 25. janvārī.
33228 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18)paziņo, ka:

1) Konrāda Šulca prasības
apmierināšanai 1935 g. 24. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula- Frīdricha Mītena,
Eižena-Herberta Mītena, Fran-
ciskas-Marijas - Otiiijas Sender-
leins, dzim. Mītens un Jozefīnes-
Marijas Vīdels (Viedel) dzim.
Mītens, nekustamo mantu Talsu
apr. Virbu pag., Rinkules
muižas, Rinkule mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1640. num., pilnā
sastāvā, 50,62 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10776,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 2695,22 ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 1077,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 33230

Piezīme: izsole pārcelta no š.
g. 2. janv. uz likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 25. janvāri.
Tiesu izpiid. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-

kā izsolē Kriša Kristapa dēla
Grosbacha nekustamo mantu Tal-
su apr. Lubezeres pag. Lubezeres
muižas Kaiju 10F un lOFa mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 4247.
num. pilnā sastāvā, 3,07 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 454,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 45,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1934. g. 5. decembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata. 33231

Talsos, 1935. g. 25. janvāri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. M e i k e
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā 4
dz. 3) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasību
apmierināšanai 1935. g. 6. sep-
tembri pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Indriķim
Kopštālam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Virgas pag.
,,Indrānu 3F" mājas, ar zemes
grāmatu 4883-11. reģ. pilnā
sastāvā un 16,75 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3244,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 324,40
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 322 33448

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 18. maiju
pulksten 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Antona, Aleksandra
un Emilijas Domenika b. b.
Nalivaiku nekustamas mantas,
atr. Ludzas apr. Kārsavas pag.
Morozovkas sādžas zemes ro-
bežās un sastāvošas no 6. viens.,
16,088 ha platībā, pārdošana at-
celta. 33873x

Kārsavā, 1935. g. 29. janvārī.
Tiesu izpiid. H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz li-
kumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. pantu (,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka ,,Vaid . Vēstn."' 1934. g.
137. num. izsludinātā Jāņa
Vorslava nekustamas mantas, kas
atrodas Daugavpils apr. Skaistas
pag. Kulinišku s. v. ar zemes
grāmatu reģ. 12910. num., izsole
no 1934. g. 1. decembra atlikta
uz š. g. 23. martu un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 33867x

Krāslavā, 1935. g. 29. janvāri.
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
vaidēs darba nodaļa 1932. g.
10. jūnijā izsniegusi LīzeUHeiēnai
Irmai Grauze, dzim. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ke 155117/155261,
ko Rīgas piis. valdes darba
nodaļa 1933. g. 29. aug. izsniegusi
Vladislavam Černikam. 33851 r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1932. g. 21. dec Niko-
lajam Deņisovam izdoto profes.
šķiras šofera apliecību 9253.

Melorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs 1933. g. 3. oktobrī ir
apstiprinājis Maltas pag. mei.
.sab. ,,Losu-Čači" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
8. iapp. ar 2180. Ka. 33854r

Sabiedrības vaidēs sēdeklis Rē-
zeknes apriņķī, Maltas pagastā,
Lošu Čaču sādža, c Antonopoii.

Daļas vad. M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

.

"Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
10. februārī, pulkst. 13, Rīgā,
Elizabetes ielā 6, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Vein-
berga mēbeles, novērtētas par
Ls 1285,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34051 x

?Rīgā, 1935. g. februārī.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz lik.
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu 3. p. (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 246. num,), paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 137'. num.
izsludinātā Donata Rūža ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.
Eižvertiņu sādžā ar zemes grām.
reģ. 27586.num., izsole no 1934. g.
1. decembra atlikta uz 1935. g.
23. martu un to noturēs iepriek-
šējā izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 33868x

Krāslavā, 1935. g. 29. janvārī.
Tiesu izpiid. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz li-
kumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1934. g. 137. numurā izsludinātā
Matveja Jupatova nekustamas
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Deņevas sādžā
arzemesgrāmatu reģ. 24427.num.,
izsole no 1934. g. 1. decembra
atlikta uz 1935. g. 23. martu tin
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 29. janvārī.
33869r Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), pamatodamies uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunojumu 3. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934/246), paziņo, ka
,,Valdības Vēstnesī" 1934. g.
137. numurā izsludinātā Nazara
Trifonova nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Konovaiovas sādžā
ar zemes grām. reģ. 19800. num.,
izsole no 1934. g. 1. decembra
atlikta uz 1935. g. 23. martu
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 29. janvārī.
33871r Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nojumu 3. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934./246), paziņo, ka „Valdības
Vēstnesī" 1934. g. 245. numurā
izsludināta Ksenijas Bogdanovs
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Krekeļu sādžā ar zemes grāmatu
reģ. .10019. num., izsole no
1935. g. 19. janvāra atlikta uz
1935. g. 20. aprīli un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 29. janvārī.
33870r Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums paziņo, ka, pama-
tojoties uz Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas pieprasījumu,
saskaņā ar papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
(kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. Ka), uz 1935. g.
19. janvāri izsludinātā Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
un Moiseja Golandska prasību
piedzīšanai Jēkaba Pauia d.
Levinoka nekustamās mantas, kas
atrodas Ludzas apr., Brigu pa-
gastā, Rutku sādžas 37. viens. —
15,221 ha platībā pirmā izsole ir
atlikta un tā notiks 1935. g.
18. maijā „Vaid. Vēstn." 133.
num. norādītā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 31. janvārī.
33875r Tiesu izp. v.i. Ķ. Projums

Melorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Gaigaiovas pagasta
mel. sab. ,,Ārugals" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
71. Iapp. 2243. Ka.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apriņķī, Gaigalavas pa-
gastā, Lozdovniekos. 33855r

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Vildogas upītes baseina
meliorācijas sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta melio-
rācijas sabiedrību reģ. VI gr.
daļas 70. Iapp. 2242. Ka.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Vildogas pagastā,
c Līgatni. 33856r

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdn.T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī, pulkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 32, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Ber-
nera mēbeles, novērtētas par
Ls 1320,—, Eliasa Ševeloviča
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī, pulkst. 11.30, Rīgā,
Zaļā ielā 3, dz. 10a, pārdos
vairāksolīšanā Okins Zālamana
mēbeles, novērtētas par Ls 358,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34054x

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī,, pulkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā mirušā
Vladislava Kelpša mēbeles, no-
vērtētas par Ls 6250,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februāri, pulkst. 12, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, ekspr. nol.,
pārdos vairāksolīšanā Leontīnes
Krupkins mēbeles, novērtētas par
Ls 1200,—, viņas vīra Movša
Krupkina dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai^ 34053x

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Torņa ielā 31, pārdos vairāksolī-
šanā Ainas Tupiņš augļu vīnu,
novērtētu par Ls 860,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.

Nodokļu departaments nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī, pulkst. 12, Rīgā,
Tirgoņu ielā 9, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Herberta Vulfiusa
mēbeles, novērtētas par Ls 204,—,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 34059x

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. februāri pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 91/93, dz. 3, pār-
dos vairāksol. Dāvida Macliacha
Nod. dep. ieķīlātās mēbeles, no-
vērt, par Ls ' 1500,— viņa un
Leiba Šafiro dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. febr. 34056

Ainažu muitnīca,
pamatojoties i z Muitas lik. 477.,
496. un 561. p., 1935. g. 25. febr.,
pīkst. 10, muitnīcas telpās, pārdos
atklātā mutvārdu vairāksolīšanā
vienu lietotu kungu velosipēdu,
Ls 152,71 vērt.

Pēc nosoīīšanas velosipēdu varēs
saņemt vietējam tirgum tikai
tad, ja pircējs uzrādīs Valūtas
kom. atļauju vai arī ja tajā pašā
laikā pircējs velosipēdu izved
atpakaļ uz ārzemēm.
33804r Ainažu muitnīca.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ka 142386/144100,
ko Rīgas piis. valdes darba nod.
1932. g. 10. nov. izsniegusi Zelmai
Pērkons, dzim. Tidrichs. 33788r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 7882, ko prēfekt. izd
1932. g. 10. dec. Ernestam Rein-
feldam par izdevniecības atvēr-
šanas pieteikšanu Rīgā, Pēter-
baznīcas lauk. 37, dz. 9. 33849

Kuldīgas apr. Kursīšu pag.
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

3. skolotājs-vīrietis,
muzikāls, kas var mācīt zēniem
rokdarbus, lauksaimniecību, vēs-
turi un dabās zinības. Vēlams,
ja varētu mācīt arī angļu valodu.

Ar zīmognodokli apmaksāti lū-
gumi, kopā ar vajdzīgiem doku-
mentiem, jāiesūta pagasta valdei
līdz š. g. 16. februārim. Kandi-
dātus izraudzīs tajā pašā dienā
pīkst. 12, Kursīšu pagasta namā,
pagasta valdes telpās. Vēlama
personīga ierašanās.

Tuvākās dzelzceļu stacijas:
Saidus un Reņģe 24 kilometri.
Tālrunis Kursīši Ka 1.
33807r Pag. vecākais (paraksts).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ke 98578/102303,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28 jūnijā izsniegusi
Vavilam Ivanovam. 33789r

Bauskas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. CK-
000889/ 1089, ko Svitenes pag.
valde 1928. g. 14. maijā izdevusi
Malvīnei-īdai-Lizetei Augstkalns,
dz. Ķeikuls. 30644

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „SELIJA", Jelgavā.
Slēguma bilance 1934. g. 30. aprīlī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Kases rēķins: Akciju kapitāla rēķins:

Skaidras naudas kasē 288,72 I izlaiduma akcijas 100000, —
Nekustama īpašuma rēķins: Zemgales kredītbiedrības spec. rēķins:

Ēku un zemes vērtība 41 924,92 Parāda saldo uz 1934. g. 1. maiju . 81 400 —
Spirtdedzinātavas ietaises rēķins: Valsts zemes bankas aizdevumu rēķins:

Spirtdedzinātavas ietaises vērtība . . 58 272,56 Parāda saldo uz 1934. g. 1. maiju . 23 209,30-
Sudmalu ietaises rēķins:

Sudmalu ietaises vērtība 60 134,98
Inventāra rēķins.

Saimniecības inventāra vērtība ... 4 780,98
Lauksaimniecības inventāra rēķins:

Lauksaimniecības inventāra vērtība . 6 747,60
Vērtspapīru rēķins:

Dalības nauda Zemgales Rreditbiedr.. 8 700,—
Deficīta rēķins.

Darbības gada zaudējums . . . . . 23 759,54

Ls 204 609,30 Ls 204 609,30

1933. 34. g. darbības gada peļņas un zaudējuma rēķins.
Lauksaimniecības rēķins: Ls Sudmalu rēķins: Ls

Zaudēts pēc šī rēķina ' 2 233,34 Pelnīts pēc šī'rēķina 637,26
Spirta dedzinātavas rēķins: Deficita rēķins.

Zaudēts pēc šī rēķina 15 865,88 Darbības gada zaudējums 24 161,96
Procentu rēķins:

Zaudēts pēc šī rēķina 6 700,—

Ls 24 799^22 Ls 24 799 .22

33773i- Valde.

Šķaunes pagasta valdei
vajadzīgs labi iestrādājies

darbveža palīgs,
kāpēc uzaicinām kandidātus
rakstiski pieteikties minētam
amatam līdz š. g. 18. februārim,
iesniedzot dokumentus par izglī-
tību, darbveža vai darbveža pa-
līga cenzu un dienesta gaitas ap-
rakstu.

Vēlami kandidāti, kas beiguši
darbvežu vai to palīgu kursus.

Pieņemšana š. g. 20. februārī,
pīkst. 12, Šķaunes pagasta namā.

Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. 2
33808r Pagasta valde.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi MZ
N° 008459, ko Zvirgzdenes pag.
valde 1928. g. 30. augustā ar
Ke 2958 izdevusi Antonam Gebru-
šēvam. 33805x

£tīga$ nomercoanna
izsludina par nozagtām zemāk minētās bankas izdoto noguldījumu
zīmes un, pamatojoties uz 1920. g. 29. aprīļa likumu („Vald.
Vēstn." 97), uzaicina visus, kam uz šīm zīmēm būtu kādas liku-
mīgas prasības, pieteikt tās Rīgas Komercbankai 6 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas. Pretējā gadījumā zemāk minētās
noguldījumu zīmes, pēc apzīmētā termiņa notecēšanas, atzīs par
nederīgām un to vietā izdos jaunas zīmes.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:
Ke 519 par Ls 5600,—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
„ 561 „ „ 3100,— „ 1928. g. 24. augustā
,,1524 „ „ 6400— „ 1931. g. 14. aprīlī

uz Emila Aleksandra d. Stāla vārdu.
Rīgā 1935. g. 29. janvārī. 2 33772:

Rīgas viesnīcu darbinieku
biedrība

noturēs svētdien, 3. martā š. g.
pīkst. 11 M. Pils ielā 13

kārtēju vispārēju biedru sapulci

ar sekojošu dienas kartību:
1. Sapulces darbinieku vēlēšana.
2. Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. g. pārskata
pieņemšana.

3. 1935. g. budžeta pieņemšana.
4. Valdes izstrādāto fondu in-

strukciju izskatīšana un iz-
labošana.

5. Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

6. Vēlēšanas.
Saskaņā ar statūtu 33. § sa-

pulce būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.

33893 Valde.

Sžažiždi
sludinājumi.

Baltiešu zemes partijas
likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanu, likvidācijas un reģistrācijas
kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald! Vēstn." 1934. ģ.
130. nu;-n.), uzaicina visas mi-
nētās organizācijas mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās tiesības
un prusības atzīs par spēku
zaudējušām.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami ' Rīgā, Pērses ielā 4
dz. 5. vai personīgi iesniedzami
darbdienās (izņemot sestdienās)
no pīkst. 17—18. 33786

Likvidācijas komisija.

Operas solodziedātāju krāj-
aizdevu sabiedrība izsludina par
nederīgu nozaudēto biedru grā-
matiņu 153, kas 1930. g. 25. no-
vembrī izdota Nikolajam.Mikla-
ševskim. 33787

Slēgtās Valmieras patērētāju
biedrības „Darbs" likvidators,
uz-noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un savienībām 81.
panta pamatā, uzaicina šīs pa-
tērētāju biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret patērētāju biedrību „Darbs"
1. mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas. Šinī termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. 33881

Likvidators A. Zālīts.
Valmierā, Robežu ielā 4.

Apes brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrīb.kluba likvidatori
uzaicina visus minēta kluba
mantas turētājies, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības,
un prasības neatzīs.

Visi paziņošumi un pieteikumi
adresējami vai personīgi iesnie-
dzami Apē, Skolas ielā 1.

33293 Likvidatori.

Latgales kopējā slimo kase
paziņo, ka kases dalībnieku un
darba devēju ērtības labā, sākot:

ar š. g. 1. februāri,
kases kanceleja darbosies:

darbdienās no pīkst. 12 līdz 18,
sestdienās ,, ,, 12 16.

Daugavpils pils. — Daugav-
pils-Cietoksnis

autosatiksmes braucienu saraksts
no 1935. g. 15. janvāra.

Ikdienas — no Daugavpils
(Saules un 3. Janvāra ielu stūra)::
pīkst. 7.30, 8.00,8.30,9.00. 10.00,
11.00, 12.00, 13.10, 14.10, 15.15,.
16.10, 17.10, 18.10, 19.10, 20.10,.
21.20.

No Daugavpils-Cietokšna: pīkst-
7.45. 8.15,8.45, 9.30, 10.30, 11.30,
12.30, 13.30, 14.30, 15.35, 16.30,
17.30, 18.30, 19.30, 20,30,21.35.

Svētdienas, svētku un svinamās:
dienās pirmais autobuss no Dau-
gavpils-pilsētas atist pīkst. 9.00<
un no Cietokšņa — pīkst. 9.30.

Uzņēmējs J. K a z a i n i s.

Vārmes lauksaimniec. biedrība
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs biedrības statūtu oriģinālu.

Latvijas universitātes inženier-
zinātņu fakultāte izsludina par
nederīgu šīs fakultātes studenta
Valtera Celmiņa nozaudēto stu-
diju grāmatiņu 18851. 33852

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Zālītes-Iecavas cukurbiešu
audzētāju biedrības statūtu orī-
ginālu. 33853

Kalupes pagasta valde atsauc
slud. „Vald. Vēstn." 1934. g.
123. num. par karaklausības apl.
3999, ko Daugavpils kara apr.
priekšnieks 1925. g. 17. ' febr. iz-
devis Kazimiram Mukonam, no-
zaud., jo apl. atrasta. 33585

Kalupes pagasta valde atsauc
sludinājumu „Vald. Vēstn." š. g.
8. num. par karaklausības apl.
1962, kas izdota no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1927. g.
25. janvārī, Jānim Nautrānam,
jo nozaud. apl. atrasta. 33586

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu,
ko šīs pils. darba apgāde ar
Ka 09522, izdevusi Benjamiņam
Lins. 33892

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju liii m ii departaments
noturēs š. g. 18. februārī pulksten 11, savās telpās— Rīgā
Gogola iela 3, 473 a istabā,

Jaubfas izsoles šādiem darbiem:
i) 37,0 m gara dzelzsbetona tilta būve pār īslīcas

Upi, uz Bauskas - Meitenes I šķ. ceļa, pie Rundāles muižas.
Nodrošinājums Ls 1400,—.

2) 10,4 m gara dzelzsbetona tilta būve pār Lašupi,
uz Lašu - Jaunsventes II šķ. ceļa, pie Eglaines stacijas.
Nodrošinājums Ls 500,—.

3) 7,6 m gara koka tilta būve uz mūra balstiem
pār StimataS Upi, uz Skrundas - Ezeres I šķ. ceļa,
km 10,060. Nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā 473 a ist.,
parastā darba laikā. L 4701 34050

(Rēzeknes ņitsetas valde
1935. g. 14. februārī pīkst. 12 pilsētas valdes telpās

izdos jauktā izsolē zarnu apstrādāšanas darbnīcas,
atrod, pie pilsētas lopkautuves, nomas lietošanā uz vienu gadu.

Izsole sāksies no Ls 840,— gada nomas maksas uz paaugsti-
nāšanu.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu līdz izsoles sākumam
Rēzeknes pilsētas valdei ar uzrakstu: ,,Uz 1935. g. 14. februāra
izsoli".

Ar kondicijām var iepazīties pilsētas valdē ikdienas no
pīkst. 9 — 13, izņemot svētdienas un svinamās dienās.
34011 Rēzeknes pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu dep. 8. rajona inženieris
izdos jauktās izsolēs

I. 1935. g. 14. februārī pulksten 10, Vandzenes pagasta namā:
1) 585 kb. m laukakmeņu piegādi Talsu-Upesgrīvas I šķ. ceļam

km 14,00—15,30, 13 vienībās' pa 45 kb. m katrā. Nodrošinājums
Ls 10,— par vienību.

2) 64 kb. m laukakmeņu piegādi Krepliņu stacijas I šķ. pie-
vedceļam km. 0,00—0,143. ' Nodrošinājums Ls 20,—.

II. 1935. g. 15. februārī pulksten 10. Pastendes pagasta namā,
Talsos:

3) 450 kb. m. laukakmeņu piegādi Talsu pilsētas Brīvības
ielai km 0,00—0,88, 22 vienībās, apm. 20 kb. m katrā. Nodro-
šinājums Ls 10,— par vienību.

Tuvāki noteikumi rajona kancelejā, Ventspilī, Dārza ielā 2,
darba laikā un par 1. izsoli vēl Vandzenes un Upesgrīvas pagasta
valdēs, par 2. izsoli Pastendes, Stendes, Nurmuižas, Laidzes un
Lībagu pagasta valdēs. ? 34012

(Rezefcnes valsts avodsnota
š. g. 15. februārī pīkst. 12, skolas kancelejā Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 6/8 izdos jauktā izsolē

250 steru i. šķiras bērza malkas piegādi
(malka var būt arī zaļa)

Drošības, nauda 10 proc. no piedāvājuma kopsummas iemak-
sājama skolas kasē. L 4688. 33895.

Taurkalna virsmežniecība
š. g. 13. februārī pīkst. 10, 3. iec. mežniec. kancelejā, Bizgales
pag. Sileniekos, c. st. Lāčplēsis izdos rakstveida sacensībā

blokbaļķu uzlādēšanas platformās darbus.
1. vien. pie Taurkalna st. apm.500m2. vien. pie Lāčplēšu st. apm.1500mPiedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

vienību un cenu par lm 3, iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,1935. g. 13. februāra sacensības komisijai".

Piedāvājumiem pievienojama drošības nauda: par vienību
1. — Ls 10,— par 2. — Ls 20,—. Līguma nodrošināšanai, no
pirmās izmaksas, drošība papildināma līdz 10 proc. no piedāvā-
tās cenas. 34013

Tuvākas ziņas virsmežniec. un 3. iec. mežniec. kancelejās.
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